СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«17» июня 2019 г. №214
с. Репьевка

О внесении изменения в Решение

Совета народных депутатов

Репьевского муниципального

района от 23.12.2016 г. №68 «О

дорожном фонде Репьевского

муниципального района

Воронежской области»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах

и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и в целях

финансового обеспечения дорожной деятельности в Репьевском

муниципальном районе Совет народных депутатов Репьевского

муниципального района Воронежской области решил:

Внести в Решение Совета народных депутатов Репьевского

муниципального района Воронежской области от 23.12.2016 г. №68 «О

дорожном фонде Репьевского муниципального района» (далее – Решение)

следующее изменение:

Пункт 2.2 раздела 2 Положения о дорожном фонде Репьевского

муниципального района Воронежской области, утвержденного Решением,

дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

«8) установке, замене, демонтажу и содержанию элементов

consultantplus://offline/ref=F7D8FF77CF1F13D5F7C3D0D10E66D9006C43EDB76F0F23462E1E2FEF91e1Z0I
consultantplus://offline/ref=F7D8FF77CF1F13D5F7C3D0D10E66D9006C43EEB66D0623462E1E2FEF91e1Z0I

2

обустройства автомобильных дорог общего пользования местного значения

согласно п.5 ст.3 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации».».

Глава Репьевского

муниципального района

В.И. Рахманина